
Contacto

Teléfono 923498400
Fax 923498401
Correo Electrónico contratacion@aytociudadrodrigo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 27
(37500) Ciudad Rodrigo España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 975/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2023
a las 11:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciudad Rodrigo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciudadrodrigo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios de estudio arqueológico de la obra: Renovación de
la red de captación “Manantial de la Aceñuela” en el tramo del glacis de la Rúa del Sol. PLAN SEQUIA
2021

Valor estimado del contrato 839,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.016,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 839,9 EUR.

Clasificación CPV
71351914 - Servicios arqueológicos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.ciudadrodrigo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=741358c1-2155-4378-9a99-b53baf9aafef


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

JUAN IGNACIO GARCIA HERNANDEZ
NIF 07971587V
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 839,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.016,28 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fk5YiWRK2kurz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010316125 |  2023-376339 | dom, 05 feb 2023 11:35:37:790 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68391912694128263584176550114631824200 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fk5YiWRK2kurz3GQd5r6SQ%3D%3D

